
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

椅子他47件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月10日

株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 31,563,676 31,006,800 98.24%

専用交換装置等の撤
去

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月15日

内野建設有限会社
山梨県南都留郡忍野村
内野4919

2090002011679 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,212,000 －

Flight Avionics
Yearbook 21/22他7件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月10日

株式会社ニュートリノ
東京
東京都調布市布田1-
44-3高橋ビル

4012401035495 一般競争入札 1,732,500 1,284,614 74.15%

ガス感知器

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月10日

株式会社レスターコ
ミュニケーションズ
東京都品川区北品川5-
9-11大崎ＭＴビル

2010701020401 一般競争入札 6,365,480 4,290,000 67.39%

ﾊﾟｿｺﾝ（職員用ノート
型）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月20日

株式会社東機システム
サービス
東京都大田区羽田空港
1-8-2　羽田ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝ
ﾀｰ3F

3010401019131 一般競争入札 2,233,000 1,683,000 75.37%

会議用テーブル他１
１件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月20日

株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 33,264,270 32,432,620 97.50%

宿舎借上（市ヶ谷）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月24日

株式会社日本旅行
東京都港区虎ノ門3-
18-19　虎ノ門マリン
ビル11階

1010401023408 一般競争入札 8,151,000 5,422,800 66.53%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月24日

名鉄観光サービス株式
会社
東京都中央区銀座7-8-
2

4180001033060 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,044,000 －

タイルカーペットの
張付け及び張替え

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年12月21日

株式会社インテリア山
下
新潟県新潟市中央区堀
之内１－３２－１６

1110001001316 一般競争入札 7,359,528 3,181,200 43.23%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３


